en espèces ou par compensation de créances. 

2. Décide que le montant nominal global des augmentations de capital social susceptibles d’être 

réalisées, immédiatement et/ou de manière différée, en vertu de la présente délégation, ne pourra 

excéder un montant nominal global de cent cinquante mille euros (150.000,00 €), le tout (i) dans la 

limite de la fraction non utilisée du plafond nominal global fixé par la onzième résolution, et (ii) sous 

réserve, s’il y a lieu, du montant nominal des actions supplémentaires à émettre pour préserver, 

conformément à la loi, les droits des éventuels porteurs de valeurs mobilières donnant accès au

[...]

en espèces ou par compensation de créances. 

2. Décide que le montant nominal global des augmentations de capital social susceptibles d’être 

réalisées, immédiatement et/ou de manière différée, en vertu de la présente délégation, ne pourra 

excéder un montant nominal global de cent cinquante mille euros (150.000,00 €), le tout (i) sous la 

réserve du respect du plafond légal d’émission (prévu actuellement par les dispositions de l’article 

L. 225-136, 2° du Code de commerce à trente pour cent (30,00%) du capital social par période de 

douze (12) mois), (ii) dans la limite de la fraction non utilisée du plafond nominal global de fixé par la